
Silikonová podložka – Pyramid  

 Podložka do nádob na pečení 
 Díky tvarování tuk odtéká, aniž by se pokrm pekl v něm 
 Zajistí lepší cirkulaci vzduchu a tak i rovnoměrné pečení 
 Podložku lze uříznout a tak vytvarovat dle nádoby na pečení 

Tato podložka je vhodná pro každého vyznavače zdravého stravování. 

Díky podložce bude pokrm rovnoměrně upečený, šťavnatý a současně zdravý, bez 
zbytečně velkého množství tuku. 

Díky jedinečnému designu nadzvedne pokrm a umožňuje tuku odkapat. Tím, že je 
pokrm při pečení nadzvednutý, umožňuje tak lepší cirkulaci vzduchu i pod jídlem, 
čímž získáte lepší a rovnoměrnější výsledky. 

Podložka je vyrobena ze silikonu, který má nepřilnavé vlastnosti. 

Podložka nezabere místo ve Vaší kuchyni. Po použití stačí podložku umýt a svinout. 
Čištění podložky je snadné. Dle zašpinění opláchněte houbičkou nasáklou mýdlovou 
vodu , při větší míře zašpinění lze vložit do myčky na nádobí. 

Detailní popis: 

 Rozměry: 40,5 cm 29 cm 
 Je určena do teploty do 220 °C 

 


